平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 当第３四半期以降につきましては、欧米など先進国の景気の悪化に加え、中国など新興国の景気拡大のテンポも鈍化し
つつあります。また、我が国においては震災後に急回復した生産活動に一服感があり、海外経済の減速や円高の長期化
などにより、先行きは極めて厳しいものとなっています。
 このような状況下、当社グループは引き続き売り上げの確保と利益の最大化に取り組んでまいりますが、太陽電池用バ
ックシートや液晶関連粘着製品の需要の低迷、円高の長期化、タイ洪水によるサプライチェーン寸断の影響など、当初の
想定を上回る厳しさとなってまいりました。
 これら経営環境の悪化を勘案し、業績予想の見直しを行った結果、平成23年5月12日に公表いたしました平成24年3月期
の通期連結業績予想を修正いたします。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において想定できる経済情勢、市場動向および計画などに基づき作成したも
のであり、実際の業績は今後さまざまな要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年11月10日
各 位

上場会社名 リンテック株式会社

代表者 代表取締役社長 大内 昭彦

（コード番号 7966）

問合せ先責任者 管理本部経理部長 小川 純一

（TEL 03-5248-7713）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 220,000 20,000 19,000 13,100 173.30

今回修正予想(B) 200,000 14,000 13,500 9,400 125.28

増減額(B-A) △20,000 △6,000 △5,500 △3,700

増減率(%) △9.1 △30.0 △28.9 △28.2

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

212,733 20,889 19,520 13,622 180.21